РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ
«И »__ M__ ~20 'мг. город Ижевск

о внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

В связи с признанием регистрации средства массовой информации
утратившей силу и прекращением деятельности (печатное СМИ газета) «Сарапул
АВС» ПИ N2 ТУ18-00586 от 28.05.2015, при к азы в а 10:

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
средства массовой информации (печатное СМИ газета) «Сарапул АВС» ПИ N2
ТУ18-00586 от 28.05.2015 из Плана деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Удмуртской Республике, запланированное на декабрь 2020 года.

2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в
течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в
План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской
Республике на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления в сети
Интернет: http://18.rkn.govxu.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель М.А. Лапин

NQ 005525
000 «Союз»,т.Ижевск,Зак.N!!121,2018 г.

Лист сог ласоваllИЯ

рационные сведения
..3, '.~~, .~ ".;

92-нд от 26.10.2020
Вид документа Внутренний: Приказ по основной деятельности: Приказ по контрольно-надзорной деятельности

Заголовок документа О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

Согласовано

Согласовано

,-~~"'-".._,-~,~--",._,~",---",,,,-.,,,",,,";"""':""":'__':--:-:,-:,",::,,,,,,,,"':..-:~,::,:-:~:-;,,::,:;,,,~,::-_. '._,.."'_.__ ...,.-,-~-..._'~.~----_._~--'
П 26.10.202013:30 26.10.202013:33 Подписано

26.10.202013:30
26.10.202013:33